PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO
DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU, designada
pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital do PROCESSO SELETIVO 01/2019, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E
INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 2 do Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos
candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 2 do Edital de Abertura nº
001/2019.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de
recurso de acordo com o item 2.18 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contados a
partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado no e-mail recursos-
ichu@seprod.com.br, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site
www.seprod.com.br, até às 23h59min do dia 22 de dezembro de 2019, efetuar a sua inscrição e gerar o
boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ichu, 16 de dezembro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO.
SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Código Nome do Candidato Identidade Nascimento Cargo

66 ADRIANA SANTOS DA SILVA 1381951538 19/03/1989 VISITADOR

78 ALCICLEIDE DE CARVALHO MOTA 0890227420 04/08/1981 ORIENTADOR SOCIAL

25 ALDEJANE LIMA CARNEIRO 1496959507 03/03/1990 ORIENTADOR SOCIAL

51 ALICE GEORGIA DE JESUS MENEZES 1415886326 26/09/1987 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

93 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO 1297270401 25/04/1994 ORIENTADOR SOCIAL

35 ANDREZA DE BRITO MOREIRA 20.322.115-05 07/08/1995 ORIENTADOR SOCIAL

18 ANGELINA ROSA DA SILVA 1676320199 30/07/2001 VISITADOR

39 AURILENE SANTOS DA SILVA 10.019.472-90 19/08/1983 ORIENTADOR SOCIAL

59 BIANCA NATIELLE CARNEIRO DE OLIVEIRA 1407120891 14/09/1993 ORIENTADOR SOCIAL

79 BRENO DE CARVALHO MOTA 2163473600 04/03/2002 ORIENTADOR SOCIAL

80 BRUNA DA SILVA MOTA 1620127644 17/12/1996 ORIENTADOR SOCIAL

40 CLARA THAIS DE OLIVEIRA LIMA 16.574.152-01 15/10/2000 ORIENTADOR SOCIAL

50 CLESSIA CARNEIRO DE OLIVEIRA LIMA 07.877.354-77 14/07/1982 ORIENTADOR SOCIAL

90 DAINA DINIZ DA SILVA 570209910 10/01/1989 ORIENTADOR SOCIAL

1 DANIEL FELIPE DA SILVA CARNEIRO 14.626.368-53 01/05/1999 VISITADOR

13 DEIDYMAR ALMEIDA LIMA 1001879007 21/06/1995 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

67 DIVALMARA SILVA SANTOS 1576617092 29/01/1993 ORIENTADOR SOCIAL

74 DUCINEA ANA CARNEIRO 0820482587 03/11/1978 VISITADOR

70 EDNA SILVA DE JESUS BORGES 1432296213 24/05/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

54 ELLOYSE SANTIAGO SILVA 2196696862 29/01/2000 ORIENTADOR SOCIAL

52 FERNANDA ADRIELLY OLIVEIRA CORDEIRO 1496617380 05/05/1995 VISITADOR

96 HEVERTON LIMA DA SILVA 1667505220 31/07/2001 VISITADOR

2 ILANA SANTOS DOS ANJOS 21.097.341-24 31/03/1997 ORIENTADOR SOCIAL

94 IRAIILDES DAS VIRGENS SANTANA 1141010860 07/06/1982 ORIENTADOR SOCIAL

72 ITAMARA OLIVEIRA SANTANA 1642823198 21/09/1991 ORIENTADOR SOCIAL

85 JOCIVAGNER DE JESUS SILVA 0904599116 12/05/1981 ORIENTADOR SOCIAL

82 JOICE OLIVEIRA DE LIMA 1453638563 11/11/1990 ORIENTADOR SOCIAL

9 JOILMA ALVES DA SILVA 13.592.160-06 23/05/1994 ORIENTADOR SOCIAL

60 JONATHAS CORDEIRO DE LIMA OLIVEIRA 1289481407 14/11/1991 ORIENTADOR SOCIAL

76 JORLENE SILVA CARNEIRO ALMEIDA 0810919150 21/04/1977 VISITADOR

19 JOSANILZA PAULA DE SOUZA 1001992164 23/06/1974 VISITADOR

7 JOSILEIDE SANTOS DE JESUS SILVA 20.304.476-25 26/10/1995 VISITADOR

36 KARINE DA SILVA SANTANA 14.969.835-64 30/11/2000 ORIENTADOR SOCIAL

8 KARINE SOARES SANTOS DA SILVA 11.480.726-40 06/10/1985 ORIENTADOR SOCIAL

77 KEILA DOS SANTOS MOTA 1123678529 20/03/1990 ORIENTADOR SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

68 LEILA OLIVEIRA SILVA SANTOS CARNEIRO 2175483002 10/10/1996 ORIENTADOR SOCIAL

10 LUCIVANIA DE ARAUJO 11.655.519-00 02/06/1987 ORIENTADOR SOCIAL

48 LUDIMILE DE JESUS CARNEIRO 14.970.124-14 24/05/1994 VISITADOR

33 LUZINEIDE ASSIS DE OLIVEIRA 1340425653 08/10/1983 ORIENTADOR SOCIAL

30 MANOELLA SOUZA DE AMORIM CARNEIRO 1290407894 10/11/1986 ORIENTADOR SOCIAL

6 MÁRCIA SIMONE LIMA DE ARAUJO 14.969.431-80 24/12/1989 ORIENTADOR SOCIAL

63 MARIA BEATRIZ SILVA OLIVEIRA 1657413098 06/03/1999 ORIENTADOR SOCIAL

5 MARIA ERIVANIA LIMA CRUZ DE ARAUJO 14.103.649-41 23/09/1985 ORIENTADOR SOCIAL

24 MARIA LUZINETE MASCARENHAS O. ARAUJO 1271768020 15/05/1980 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

32 MARLUCE CARNEIRO SANTOS 1148020926 10/02/1987 VISITADOR

12 MICHELE DOS SANTOS SILVA ARAUJO 2111005363 07/10/2001 ORIENTADOR SOCIAL

65 MILENA FERREIRA DOS SANTOS C. SILVA 0968236154 26/09/1984 OFICINEIRO

23 MILENA SILVA DOS SANTOS 1686509839 13/07/2000 VISITADOR

1082 MIRIAM NICE SILVA DE JESUS 1432295403 09/03/1983 VISITADOR

83 MÔNICA OLIVEIRA DOS SANTOS 0853493723 23/11/1982 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

58 NACIENE DOS SANTOS SILVA 0945808712 04/09/1977 ORIENTADOR SOCIAL

56 NEILIANE SANTANA DE MATOS 0984957553 29/04/1982 ORIENTADOR SOCIAL

44 OSNEIDE DE FRANCA LIMA 14.184.812-03 21/02/1993 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

86 OTALICE LIMA SILVA 11.999.591-38 04/09/1988 ORIENTADOR SOCIAL

42 PATRICIA MARTA DE OLIVEIRA 20.321.949-02 17/05/1996 ORIENTADOR SOCIAL

3 RAILDA DOS SANTOS ARAUJO 20.523.645-60 05/03/1995 VISITADOR

53 REIJANE ANUNCIAÇÃO SANTOS 2096250900 23/09/1995 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

57 ROSA DA SILVA CARNEIRO 1464906653 20/07/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

87 ROSANGELA SOUZA SANTOS NERI 10.128.502-77 12/10/1980 VISITADOR

88 ROSILDA CONCEIÇÃO ALMEIDA 1271144409 11/01/1981 ORIENTADOR SOCIAL

37 SILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 20.790.741-21 03/01/1997 VISITADOR

46 SONIA MARIA RIBEIRO 13.404.055-47 15/10/1977 VISITADOR

4 SÓRYA PAMELLA PIMENTEL GORDIANO 21.056.904-24 31/01/1997 ORIENTADOR SOCIAL

71 SUELLEN DA SILVA JESUS 1657419452 11/11/1998 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

61 TELMA BARBOSA GOMES F. DOS SANTOS 0590371800 23/03/1965 ORIENTADOR SOCIAL

14 THAUAN CRUZ FERREIRA JANUARIO 2064393935 02/07/2000 VISITADOR

43 ULIANE DOS SANTOS PEDREIRA 08.424.974-98 12/02/1983 ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA)

55 VALDECY ANDRADE SANTANA DE MATOS 12895190 24/04/1986 VISITADOR

15 WELYSON DANNILO P. SOUZA DOS SANTOS 1596705353 29/10/1998 VISITADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CÓDIGO NOME RG MOTIVO

21 ALESSANDRA D EJESUS SILVA 13.242.766-49 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

28 BARBARA REIJANE DOS SANTOS 14.970.167-54 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

80 BENTO MOTA DA SILVA 14.189.506-37
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

69 BETANIA SILVA DE JESUS 13.456.449-90
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

89 BIANCA DE FRANCA LIMA 15.981.051-59
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

81 CARLIZIA ALVES TRABUCO 05.768.675-00
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

98 CLEIDIANE DE JESUS BACELAR SANTOS 16.573.832-45
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

16 CLEYDIVALDA SOUZA CONCEIÇÃO 15.891.390-62 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

97 DANIELA NERI DE SOUZA 13.457.657-89
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

84 EDEMILSON DE JESUS MEIRELES 11.679.962-59
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

75 ELDER OLIVEIRA CARNEIRO 20.320.523-50
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

87 ELIZANGELA DA PURIFICAÇÃO SILVA 08.535.053-22
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

31 ENGEL DA CRUZ SILVA LIMA 16.763.002-44
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

85 GIRLANDIA DOS SANTOS 14.969.824-01
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

29 GRAZIELE DA SILVA SANTANA 16.574.282-81 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

27 INGRID SANTANA OLIVEIRA 21.115.366-44
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

41 JABSON DOS SANTOS SILVA 10.019.463-08
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

49 JESSICA CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 22.904.579-06 Não incluiu o cargo à concorrer.

92 JOAO CEZAR DOS SANTOS SILVA JÚNIOR 14.966.675-65
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

64 JOSEANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 11.903.108-64 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

26 JOSEANE SANTOS DE JESUS 16.574.177-51 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

45 JOYCE ALMEIDA DA ISLVA 15.966.248-68
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

34 JULIANE SILVA MASCARENHAS 14.439.164-39
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

22 JULISSER QUEIROZ CORDEIRO 21.116.622-75 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

86 LAVYSLON OLIVEIRA DE JESUS ALMEIDA 20.319.634-14 Número do NIS não encontrado no sistema do

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

SOUZA MDS.

81 LIDIANE SILVA BORGES PEREIRA 15.638.142-77
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

89 LUCIMÁRIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 13.226.238-05 Escolha de múltiplos cargos.

91 MANUELA LIMA DE JESUS 14.966.379-09
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

88
MÁRCIA GABRIELA FERREIRA CORDEIRO DE
LIMA

15.812.924-57
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

62
MARIA ELISSANDRA JESUS DA SILVA
CARNEIRO

13.475.078-09
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

47
MARIA ERIANE MOTA DE OLIVEIRA
CARNEIRO

12.006.467-70
Número do NIS não anexado ao requerimento de
isenção.

32 MARIA IVETE LIMA DE SOUZA 13.206.572-06
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

83
MARIA JOSÉ JEUSUS RODRIGUES DE
MEIRELES

11.297.864.98
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

17 MAYSE STEFANY SOUZA OLIVEIRA 15.726.389-40 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

11 MIKAELE DOS SANTOS SILVA ARAÚJO 21.110.068-40 Escolha de múltiplos cargos.

95 MIRIAM DAINA SILVA LIMA 11.674.420-08
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

84 ORLANEA DOS SANTOS MASCARENHAS 14.969.623-03
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.

38 SUZANA DE JESUS SANTOS MARTINS 12.007.669-11
Cargo escolhido não faz parte do Processo
Seletivo.

20 TATIANE FERREIRA DE ARAUJO 21.560.255-25 Cadastro não atualizado no sistema MDS.

73 VAGNER SANTOS DE SOUZA 22.448.789-29
Número do NIS não encontrado no sistema do
MDS.